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2024-жылдын 17-ноябры 

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН ЖЕРГИЛИКТҮҮ КЕҢЕШТЕРИНИН 

ДЕПУТАТТАРЫН ШАЙЛОО  

 

ТАЛАС  ОБЛУСУНУН  АЙТМАТОВ РАЙОНУН  АЙТМАТОВ АШКсы 
(облустун, райондун, аймактын аталышы) 

 

АЙЫЛДЫК КЕҢЕШИНИН ДЕПУТАТТАРЫН ШАЙЛООНУН НАТЫЙЖАЛАРЫ ЖӨНҮНДӨ  

 П Р О Т О К О Л 

 

Шекер   айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо натыйжаларын аныктоо 

I. 2024-жылдын 17-ноябрындагы _Шекер__айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо болуп 

өттү деп табылсын  (Добуш берүүнүн жыйынтыктары жөнүндө протоколдор жана жыйынды 

таблицалар тиркелет). 

II. _Шекер____ айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо боюнча добуш берүүнүн 

жыйынтыктары белгиленди жана №1,2,3,4,5 таблица түрүндө сунушталат.  

  

№ 1 таблица  

№ 1 Кайнар      3 мандаттуу округ боюнча 

 

 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, 

атасынын аты (шайлоо бюллетенинде 

көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Кылычбаева Бурултай Болтошевна 123 

2.  Мамбеткулов Улан Соорбекович 225 

3.  Туткучева Надира Элебесовна 131 

4.  Урматов Эмир Урматович 186 

 

№ 2 таблица  

  № 2 Көк-Сай       4      мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, 

атасынын аты (шайлоо бюллетенинде 

көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Бейшенова Гулира Анарбековна 237 

2.  Жээнбаев Тильбар Анаркуловна 222 

3.  Парпиев Эмир Абдраимович 273 

4.  Салыбеков Талгат Качкынбаевич 224 



5.  Толгонбаев Сүйүмбек Алтынбекович 253 

6.  Тыналиева Кишимжан Джеенбековна 121 

 

№ 3 таблица  

_№ 3 Мектеп   4  мандаттуу округ боюнча 

 

 

№ 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, 

атасынын аты (шайлоо бюллетенинде 

көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Апсатова Гулнура Абдыкеримовна 254 

2.  Аскарбек уулу Аскат 323 

3.  Джайсанов Анарбай Зааркулович 254 

4.  Джаманкулов Алмазбек Зааркулович 307 

5.  Ниязалиева Айнура Бакузеевна 177 

6.  Султанмуратова Самара Суюмбаевна 13 

 

 4 таблица  

№ 4 Арчагул     3   мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, 

атасынын аты (шайлоо бюллетенинде 

көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Адигинеева Фарида Токтогуловна 167 

2.  Казыбеков Нурслан Абдиманапович 208 

3.  Медетбеков Кайрат Медетбекович 206 

4.  Опобеков Алыкан Бакирдинович 236 

5.  Таабалдиева Нургуль Асановна 66 

6.  Чолпонкулов Маматбек Бекишович 204 

 

№ 5 таблица  

№ 5 Шекер     7   мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, 

атасынын аты (шайлоо бюллетенинде 

көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Андашов Канатбек Курманбекович 279 

2.  Ахметов Мирзат Жеенбекович 332 



3.  Баялиев Максат Сапиевич 303 

4.  Джумашалиев Бегалы Эшенкулович 262 

5.  Джундубаева Гулзина Набатовна 279 

6.  Иманалиев Канатбек Эркинович 562 

7.  Калманбетова Жаңылкан Сарпашовна 347 

8.  Курманалиева Айнагуль 

Джетмышбаевна 

401 

9.  Ниязбекова Рыскуль Жайлообековна 253 

10.  Турусбеков Замирбек Абдыбекович 321 

11.  Эшенкулов Рустамбек Бекманбетович 395 

 

III. Шайлоонун натыйжалары төмөнкүдөй аныкталды: 

Шайлоонун натыйжалары боюнча   Шекер  айылдык кеңешинин депутаттары болуп төмөнкү 

талапкерлер шайланды (№_1,2,3,4,5_таблица) 

№ 1 таблица 

№ 1 Кайнар   3 мандаттуу округ боюнча мандаттуу  округ боюнча    

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, 

атасынын аты  

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Туткучева Надира Элебесовна 131 

2.  Мамбеткулов Улан Соорбекович 225 

3.  Урматов Эмир Урматович 186 

4.  Кылычбаева Бурултай Болтошевна 123 

 

№ 2 таблица 

№ 2 Көк-Сай     4      мандаттуу округ боюнча               

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, 

атасынын аты  

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Бейшенова Гулира Анарбековна 237 

2.  Жээнбаев Тильбар Анаркуловна 222 

3.  Парпиев Эмир Абдраимович 273 

4.  Толгонбаев Сүйүмбек Алтынбекович 253 

5.  Салыбеков Талгат Качкынбаевич 224 



6.  Тыналиева Кишимжан Джеенбековна 121 

 

№ 3 таблица 

_№ 3 Мектеп   4  мандаттуу округ боюнча 

 

 № Талапкерлердин фамилиясы, аты, 

атасынын аты (шайлоо бюллетенинде 

көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Апсатова Гулнура Абдыкеримовна 254 

2.  Ниязалиева Айнура Бакузеевна 177 

3.  Аскарбек уулу Аскат 323 

4.  Джаманкулов Алмазбек Зааркулович 307 

5.  Джайсанов Анарбай Зааркулович 254 

6.  Султанмуратова Самара Суюмбаевна 13 

 

4 таблица 

№ 4 Арчагул     3   мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, 

атасынын аты (шайлоо бюллетенинде 

көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Адигинеева Фарида Токтогуловна 167 

2.  Опобеков Алыкан Бакирдинович 236 

3.  Казыбеков Нурслан Абдиманапович 208 

4.  Медетбеков Кайрат Медетбекович 206 

5.  Чолпонкулов Маматбек Бекишович 204 

6.  Таабалдиева Нургуль Асановна 66 

 

№ 5 таблица  

№ 5 Шекер      7   мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, 

атасынын аты (шайлоо бюллетенинде 

көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Курманалиева Айнагуль 

Джетмышбаевна 

401 



2.  Калманбетова Жаңылкан Сарпашовна 347 

3.  Джундубаева Гулзина Набатовна 279 

4.  Иманалиев Канатбек Эркинович 562 

5.  Эшенкулов Рустамбек Бекманбетович 395 

6.  Ахметов Мирзат Жеенбекович 332 

7.  Турусбеков Замирбек Абдыбекович 321 

8.  Баялиев Максат Сапиевич 303 

9.  Андашов Канатбек Курманбекович 279 

10.  Джумашалиев Бегалы Эшенкулович 262 

11.  Ниязбекова Рыскуль Жайлообековна 253 

 

Протокол 2024_жылдын «20 » __ноябрь____ 24 саат 15 мүнөттө түзүлдү. 

 


